
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 26  Opava 

*MMOPX01EN7MV*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01EN7MV 

       
 

  

  

  

 Všem potencionálním účastníkům 

  

  

  
  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I. k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na služby s názvem 
„Zelené hradby“. 

 
Zadavatel dne 28. 07. 2017 obdržel dotaz k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „Zelené 
hradby“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona 
na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi uveřejňujeme na profilu zadavatele.  
 
Dotaz: 
„Dobrý den, 
 
chtěl bych požádat o vysvětlení položkového rozpočtu výše zmíněné veřejné zakázky, konkrétně části P230 
- "Sad nad Velkou", kde se duplikuje položka pomocný materiál (vázací drát,hřebíky,nátěr - repelentní 
přípravek na dřeviny proti letnímu a zimnímu okusu zvěří a ohryzu krčku sazenic drobnými hlodavci) a to na 
řádku č. 73 a poté ve stejném počtu ks, tedy 152, taktéž na řádku 75. 
Předpokládám, že jde o chybu v sestavení položkového rozpočtu. Jakým způsobem máme při vyplnění 
rozpočtu postupovat? 
 
Děkuji za informaci, s pozdravem“ 
 

Odpověď: 

Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že se jedná o administrativní chybu, kdy při sestavování 
položkového rozpočtu byla omylem tato položka do dílčího rozpočtu vložena duplicitně. Položku v řádku  
č. 73 oceňte dle Vaší kalkulace. Položku v řádku č. 75 oceňte částkou "0,00 Kč". U všech ostatních položek 
zadavatel trvá na tom, aby všechny položky byly oceněny částkou větší než 0,- Kč, tak jak je uvedeno  
v Zadávací dokumentaci - Článek 4 - Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny a platební 
podmínky, odst. 4.7 a 4.8. 

 

S pozdravem,     
 
Ing. Lucie Slaninová 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka Magistrátu města Opavy 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  85285/2017 / 13827/2017/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Lucie Slaninová 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 476  

Fax: 553 756 141 

E-mail: lucie.slaninova@opava-city.cz 

Datum: 01.08.2017 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Statutární město Opava 
Horní náměstí 69 
746 26  Opava 
tel.: +420 553 756 476 
fax.: +420 553 756 141 
email: lucie.slaninova@opava-city.cz 
email: zakazky@opava-city.cz 
www.opava-city.cz  

 
 

mailto:lucie.slaninova@opava-city.cz
mailto:zakazky@opava-city.cz
http://www.opava-city.cz/

		2017-08-01T08:04:58+0000
	Not specified




